
SORG och GLÄDJE

Vår sorg
Roland Hansson vår genuine naturvän har hastigt gått bort. Vi är tacksamma för att vi fått lära 
känna Roland. En vän med många strängar på sin lyra. För oss var han pålitlig, trogen och skicklig
i att redigera våra program i Naturskyddsföreningen för både Botkyrka – Salems- och 
Huddingekretsen.
Roland var bildmakare på DN, var konstnärligt lagd och målade gärna vackra fjärilar. Han spelade 
fiol och gitarr. Två av Rolands största passioner var Bob Dylan och cikador. Han återupptäckte den
rödlistade bergscikadan i Huddinge och vid Hågelby. Det är en värdefull art för ett fortsatt 
bevarande av Hågelbys herrgårdslandskap.
Naturskyddsföreningen uppskattar Roland även för den envishet han visade när något var fel i 
samhället. Tack Roland för att du fanns bland oss, den glädje, inspiration och respekt för naturen 
som du visade, du finns i våra gärningar, du finns i våra minnen.

Vår glädje
är för den upplösning som Hågelbyprojektet har för närvarande har fått. Familjen Lindgren och 
Adolfsen Group drog sig äntligen ur Cirkus Botkyrka.
Vi vill passa på att tacka alla som stött oss i denna långa kamp. Jag tänker särskilt på Gunilla 
Nuse, på Carl Henrik Ramsay med sin populära oberoende Hågelbyblogg och på en anonym 
skicklig och klok vän. 
Bloggarna, filmen och vår hemsida har följts av tusentals medborgare som inte kommer att 
glömma inför valet vad politikerna ville genomföra: En reaförsäljning av Botkyrkabornas 
egendomar och totalomvandling av ett älskat historiskt landskap.
Två avgörande matchbollar fick det hela att vända till vår fördel. Våra överklaganden beträffande 
strandskyddet gick hela vägen upp till regeringen som sa nej. Vår EU-anmälan om gynnande av 
enskild entreprenör gick även den upp på regeringsnivå. EU har alla underlag kvar i händelse av 
att projektet återupplivas och vi fortsätter att bevaka utvecklingen kontinuerligt.
Vi är mycket stolta över utmärkelsen ”Silverfalken” som utdelades på årets riksstämma med 300 
deltagare för vår sjuåriga Hågelby-kamp.



Övrigt
Länsförbundet har startat upp ett samverkansprojekt över
kommungränserna för bevarandet och skyddandet av Bornsjökilen.
Naturskyddsföreningarna i Huddinge, Botkyrka - Salem och Södertälje
- Nykvarn med kommuntjänstemän från berörda kommuner deltar. Att
detta är viktigt framgår återigen genom kommunens och Skanskas
nya naturövergrepp på Eriksbergs våtmark för att anlägga en
stenkross.
Vi önskar er välkomna till aktiviteterna och kommer att göra allt för att
fortsätta göra programmen intressanta och lärorika.
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